
IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBA 

  

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2026-06-08 Nr. KOM-57 

Ignalina 

 

Posėdis vyko 2026 m. birželio 8 d. 15.00-16.30 val.  

 

Posėdžio pirmininkas -  Skaistė Šerėnaitė 

Posėdžio sekretorius -  Donata Šimkūnaitė 

Dalyvavo: Viktorija Rakštelienė, Giedrius Palenčius, Alisa Garejeva, Brigita Musteikytė, Povilas Trapikas. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Jaunimo reikalų tarybos narių aktyvumo, įsipareigojimų vykdymo, funkcijų vykdymo ir aktyvumo 

skatinimo priemonių. 

2. Dėl Ignalinos rajono savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų NVO jaunimo srities projektų 

rezultatų. 

3. Dėl Ignalinos rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos 

registracijos rezultatų. 

4. Dėl Jaunimo politikos 30-mečiui skirtos iniciatyvos „Judantis jaunimas“ įgyvendinimo. 

5. Dėl Jaunimo reikalų tarybos metinio veiklos plano įgyvendinimo. 

6. Dėl atsakomybių pasiskirstymo, viešinant jaunimui aktualią informaciją. 

7. Kiti einamieji klausimai. 

  

 Jaunimo reikalų tarybos pirmininkė S. Šerėnaitė pristatė, jog posėdyje dalyvauja 6 Jaunimo 

reikalų tarybos nariai, kvorumas yra, posėdį galima pradėti. Pakvietė susipažinti su numatyta posėdžio 

darbotvarke, teikti pasiūlymus, pastebėjimus. Pastabų negauta. Skelbiamas balsavimas: Dėl pritarimo 

pateiktai posėdžio darbotvarkei. 

BALSAVO: 

„Už“ - 6 

„Prieš“ - 0 

Susilaikė - 0 

NUTARTA: Pritarti posėdžio darbotvarkei. 

 

SVARSTYTA: 1. Dėl Jaunimo reikalų tarybos narių aktyvumo, įsipareigojimų vykdymo, funkcijų vykdymo 

ir aktyvumo skatinimo priemonių. 

 S. Šerėnaitė informavo, kad Jaunimo reikalų tarybos narių aktyvumas galėtų būti didesnis – nariai 

raginami dažniau teikti iniciatyvas, kelti aktualius klausimus bei aktyviau dalyvauti tarybos veikloje. Taip pat 

pabrėžta pareiga informuoti apie dalyvavimą ar negalėjimą dalyvauti posėdžiuose. D. Šimkūnaitė pažymėjo, 

kad narys, negalintis dalyvauti posėdyje, savo nuomonę svarstomais darbotvarkės klausimais gali pateikti 

raštu tarybos pirmininkei, jaunimo reikalų koordinatorei arba visiems tarybos nariams. S. Šerėnaitė priminė, 

kad pagal Jaunimo reikalų tarybos nuostatų 17.3. papunktį narys, be pateisinamos priežasties praleidęs tris 

posėdžius, gali būti šalinamas iš tarybos sudėties. Atsižvelgiant į tai, siūloma kitame posėdyje svarstyti G. 

Šriūbėnaitės veiklą Jaunimo reikalų taryboje. Vyksta balsavimas. 



BALSAVO: 

„Už“ – 6 

„Prieš“ – 0 

Susilaikė – 0 

NUTARTA: Suteikti galimybę G. Šriūbėnaitei pasiūlyti jai tinkamiausią kito posėdžio datą ir posėdžio metu 

aptarti kylančius sunkumus, aktyvumo stokos priežastis bei tolimesnio dalyvavimo tarybos veikloje 

galimybes. 

 

SVARSTYTA: 2. Dėl Ignalinos rajono savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų NVO jaunimo srities 

projektų rezultatų. 

 D. Šimkūnaitė informavo, kad finansavimo konkursui jaunimo srityje buvo gautos trys 

nevyriausybinių organizacijų projektų paraiškos. Visoms paraiškoms skirtas dalinis finansavimas iš Ignalinos 

rajono savivaldybės biudžeto lėšų. Vieną iš finansuotų projektų įgyvendins Ignalinos rajono mokinių 

asociacija. Projekto metu planuojama organizuoti jaunimui skirtą renginį „PRE-PARTY: Varom į Ignaliną!“. 

Jaunimo reikalų taryba kviečiama prisidėti prie renginio organizavimo ir pasiūlyti papildomas jaunimui 

aktualias veiklas. Vyksta balsavimas. 

BALSAVO: 

„Už“ – 6 

„Prieš“ – 0 

Susilaikė – 0 

NUTARTA: Pagal galimybes kiekvienam nariui prisidėti prie renginio organizavimo tiek idėjomis tiek veiklų 

įgyvendinimu renginio metu.  

 

SVARSTYTA: 3. Dėl Ignalinos rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką 

programos registracijos rezultatų. 

  D. Šimkūnaitė informavo, kad 2026 metais Ignalinos rajono savivaldybės jaunimo vasaros 

užimtumo ir integracijos į darbo rinką programoje dalyvaus 10 darbdavių. Programos metu vasaros 

laikotarpiu bus įdarbinti 22 jaunuoliai. Taip pat informuota, kad keletas jaunuolių laiku nepateikė 

dalyvavimui programoje reikalingų dokumentų, todėl negalėjo būti įtraukti į programos dalyvių sąrašą. 

Tarybos nariai aptarė programos įgyvendinimo eigą ir diskutavo apie galimus programos tobulinimo būdus. 

Pasiūlyta rudenį peržiūrėti programos įgyvendinimo rezultatus, įvertinti kylančius iššūkius bei pateikti 

siūlymus dėl programos sąlygų ir tvarkos aprašo tobulinimo. Vyksta balsavimas. 

BALSAVO: 

„Už“ – 6 

„Prieš“ – 0 

Susilaikė – 0 

NUTARTA: Rudenį organizuoti programos įgyvendinimo aptarimą ir teikti siūlymus dėl programos 

tobulinimo. 

SVARSTYTA: 4. Dėl Jaunimo politikos 30-mečiui skirtos iniciatyvos „Judantis jaunimas“ įgyvendinimo. 

  S. Šerėnaitė priminė, kad Jaunimo reikalų tarybos 2026 metų veiklos plane numatyta 

organizuoti renginį, skirtą jaunimo politikos Lietuvoje 30-mečio sukakčiai paminėti. D. Šimkūnaitė pristatė 

nacionalinę iniciatyvą „Judantis jaunimas“, kurios metu 2026 m. rugsėjo 19 d. visos Lietuvos savivaldybės 

kviečiamos organizuoti žygius jaunimui ir visiems jaunimui neabejingiems žmonėms. Diskutuota apie 

galimybę Jaunimo reikalų tarybai inicijuoti tokį renginį Ignalinos rajone ir pakviesti gyventojus prisijungti 



prie akcijos. Siūloma iki kito posėdžio pateikti pasiūlymus dėl renginio organizavimo, maršruto ir veiklų. 

Vyksta balsavimas. 

BALSAVO: 

„Už“ – 6 

„Prieš“ – 0 

Susilaikė – 0 

NUTARTA: Pritarti iniciatyvos „Judantis jaunimas“ organizavimui Ignalinos rajone. 

SVARSTYTA: 5. Dėl Jaunimo reikalų tarybos metinio veiklos plano įgyvendinimo. 

 S. Šerėnaitė pristatė Jaunimo reikalų tarybos 2026 metų veiklos planą, apžvelgė įgyvendintas ir dar 

neįgyvendintas veiklas. Tarybos nariai diskutavo apie veiklų įgyvendinimo terminus, galimas partnerystes bei 

priemones, kurios padėtų užtikrinti sklandų veiklos plano įgyvendinimą iki metų pabaigos. Vyksta 

balsavimas. 

BALSAVO: 

„Už“ – 6 

„Prieš“ – 0 

Susilaikė – 0 

NUTARTA: Tęsti numatytų veiklų įgyvendinimą pagal patvirtintą veiklos planą. 

SVARSTYTA: 6. Dėl jaunimui aktualios informacijos viešinimo. 

 S. Šerėnaitė kvietė Jaunimo reikalų tarybos narius aktyviau dalintis jaunimui aktualia informacija savo 

komunikacijos kanalais. Taip pat ragino, pastebėjus aktualią informaciją, renginius, iniciatyvas ar galimybes 

jaunimui, perduoti ją tarybos nariams, siekiant užtikrinti kuo platesnę informacijos sklaidą. Tarybos nariai 

diskutavo apie efektyvesnes jaunimo informavimo priemones ir galimybes iš anksto planuoti komunikaciją. 

Diskusijos metu pasiūlyta sudaryti jaunimui aktualių minėtinų dienų kalendorių, kuris padėtų nuosekliau 

planuoti informacijos viešinimą bei iniciatyvas visus metus. Vyksta balsavimas. 

BALSAVO: 

„Už“ – 6 

„Prieš“ – 0 

Susilaikė – 0 

NUTARTA: Iki kito posėdžio pateikti siūlymus dėl jaunimui aktualių minėtinų dienų. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas          Skaistė Šerėnaitė 

 

Posėdžio sekretorius        Donata Šimkūnaitė 


